
: í '} 

-:(\'()' 
1 

MUNICIPALIDAD DE INDEPENDENCIA 
SECRETARIA MUNICIPAL 

LA ALCALDIA DECRETO HOY: 

DISPÓNGASE ACUMULACIÓN DE 
EXPEDIENTE SUMARIAL ORDENADO 
MEDIANTE DECRETO ALCALDICIO EXENTO 
No 5282/2016, SEGÚN INDICA. 

INDEPENDENCIA, O 1 SEP Z017 

DECRETO ALC. EXENTO "N~ 3 57 9 /2017 

VISTOS Y TENIENDO PRESENTE: el Decreto 
Alcaldicio Exento No 2539, de fecha 29 de mayo 2015, que Ordena Sumario 
Administrativo y Designa Fiscal; el Decreto Alcaldicio Exento No 5643, de fecha 10 de 
diciembre 2015, que Designa nuevo Fiscal; el Memorándum No 01 del Fiscal, de fecha 
10 de julio de 2017, con vo Bo de Alcaldía; la Providencia No 1210 de Alcaldía, de 
fecha 10 de julio de 2017 y en uso de las facultades que me confiere la Ley N°18.695, 
Orgánica Constitucional de Municipalidades. 

DECRETO: 

1.- DISPÓNGASE acumulación de expediente 
sumarial ordenado mediante Decreto Alcaldicio Exento N°5282 de fecha 29 de 
noviembre de 2016, debido a que en los hechos se encuentran involucrados los 
mismos funcionarios. 

2.- TÉNGASE PRESENTE que el FISCAL 
designado en dicho Sumario Administrativo, es don Luis Mayorga Salces. 

ANOTESE, COMUNIQUESE Y 
TRANSCRIBASE a las Direcciones y Departamentos que correspondan y, hecho, 
ARCHIVESE . 

. ~·····. ·.. (,;~;J 
1 1' /! ''' ' .. ~ '.' / "l' ()),¡;1' 
' \,, ,, __ _;_ _ _{¿¡.-""/ ,·· t¿ ~·¿; ' -

:~.~~ NÚÑEZ SEPÚLVEDA 
CONTADOR AUDITOR 

SECRETARIO MUNICIPAL 

Cy/¡ (í 
MNS/FGp/igm.­
TRANSCRITO A: - Alcaldía - Secretaria Municipal - Administrador Municipal -
Control - U'urídico - DAF - DIDECO - Fiscal - Oficina de Partes. (387- 485) 


